
Referat fra en helt igennem skøn dag til Løvvfalds Match 18. sep. 23.

Ikke mindre end 36 skønne Manneklub medlemmer var mødt op til Løvfaldsmatch – En match venligst 

sponseret af GF Forsikring. Vejret var os venligt stemt, al den stund at der blot faldt et par 
enkelte dråber under vejs. 

Efter matchen blev der budt på en lækker grill middag, som Ole Hvid var hovedmanden bag. Han 
havde fremstillet det lækreste tilbehør, i form af flødekartoftler med porrer, gulerødder og meget andet 
sundt – til dette lækre tilbehør, fulgte nogle særdeles velstegte nakkekotteletter. Referenten havde godt 
nok lovet at det IKKE var Kaare der skulle stå for grilningen af kødet, men jeg må jo indrømme at 
manden havde styr på det – kødet var stegt til perfektion. En stor tak skal lyde til Ole Hvid for et godt 
og dejlitg initiativ. Tak Ole.

En kæmpe stor TAK skal ligeledes lyde til GF Forsikring, som ´velvilligt atter var trådt til som 
sponsor for de dejlige vine som blev omdelt til de heldige vindere

Lærlingen & chefen
Han gjorde det sku godt

Chefen tjekker om alt er OK

En stor tak også  til vores skønne kolleger i dameklubben, 
som igen ydede en herodisk indsats, med højt humor og 
sublim service.



Selve spillet og turneringen forløb efter velunderrettede kilder til alles store tilfredshed!!
Det eneste, der var lidt muren over var at een, i en eller anden vilkårlig LILLA TRØJE ved 
navn Tom, løb med ikke mindre end 2 præmier, ved første fremmøde.  

Vindere i holdpå konkurrencen med 129 point: Tom Jensen (herren i lilla), Knud Erik 
Petersen, Alfred Jensen &John Erik Petersen
Nr 2 med 124 point: Allan Skatholm, Jesper Helver, Finn Lyngsøe & Johnny Andersen

Nærmest hul 8 med 0,79 m – John P.P
Nærmest hul på 11 i 2. slaget med 0,0 – Tom Jensen (Herren i lilla igen)

De glade vindere med Kjeld fra GF 
Alfred er forsvunxdet!!! Bemærk 
den lilla trøje!!!

2. Pladsen lige så glade som etterne

Tusind tak for stor opbakning, højt humør og god 
appetit
På bestyrelsens vegne // Johnny

Vindere nærmest hul, også 
meget glade


